

اطلاعیه مهم امتحانات

ساعات برگزاری جلسات امتحانی:

جلسه اول	جلسه دوم	جلسه سوم	جلسه چهارم
۸ تا ۱۰	۱۱ تا ۱۳	۱۴ تا ۱۶	۱۷ تا ۱۹

دانشجویان محترم خواهشمند است به نکات زیر توجه فرمایید:

۱- دانشجویان ۴۸ ساعت قبل از شروع هر امتحان می توانند از شماره صندلی خود در هر جلسه آگاهی پیدا کنند، لذا شماره صندلی و مکان امتحان درس مورد نظر خود را از سایت enroll.azad.ac.ir مشاهده نمایند و از مراجعه به دانشگاه خودداری نمایند. (کارت ورود به جلسه را با دقت مطالعه فرمایید).

۲- دانشجویان قبل از شروع امتحانات با اخذ پرینت از وضعیت دروس امتحانی خود اطلاع حاصل نمایند. بنابراین:

- دانشجویان اخراجی حق شرکت در امتحانات پایان ترم را ندارند و قبل از بسته شدن فایل ثبت نام نیمسال جهت روشن شدن وضعیت تحصیلی، می بایست به کارشناس مربوط در ساختمان شریعتی مراجعه نمایند.

- همچنین دروسی که به دلیل مشروطی ترم قبل، تخلف پیشینازی، اخذ واحد بیش از حد مجاز از طرف گروه حذف شده یا به دلیل عدم شرکت در کلاس توسط استاد محترم محروم اعلام شده، بررسی گردد و در صورت وجود هرگونه مغایرت در حذف دروس، به کارشناس مربوطه مراجعه نمایند در غیر اینصورت پس از بسته شدن فایل ثبت نام هیچگونه تغییری میسر نیست و حق شرکت در امتحانات پایان ترم را بصورت بلا تکلیف ندارند.

- دانشجویان مهمان که به دلیل عدم ارائه اصلاحیه لیست دروس، برخی از دروس آنان حذف گردیده نیز حق شرکت در امتحان تعهدی را ندارند.

۳- حذف پزشکی درحین برگزاری جلسه امتحان ممنوع می باشد .

۴- خروج دانشجو از جلسه امتحان قبل از امضای لیست حضور و غیاب و تطبیق عکس امکان پذیر نمی باشد و دانشجو پس از ورود به جلسه امتحان و رویت سئوالات امتحانی حق خروج از جلسه را ندارد .

۴- ورود دانشجو به جلسات امتحانی باید طبق ساعات برگزاری امتحانات باشد و پس از شروع امتحان حق ورود به جلسه امتحانی را ندارند .

۵- موارد تخلف :

الف - آوردن کتاب - جزوه - یادداشت - موبایل .

ب - عدم توجه به تذکرات مسئولین و مراقبین و مقررات امتحان .

ث - ایجاد بی نظمی و سروصدا و صحبت کردن در جلسات امتحانی و اقدام به تقلب .

ت - مواردی که رئیس حوزه و مسئول امتحانات دانشکده یا استاد مربوط تخلف تشخیص دهند .

ج - قرار دادن هر نوع البسه - کیف - کتاب و جزوه و یا شیء دیگری در کنار صندلی امتحانی .

۶- موارد تقلب :

الف - استفاده از یادداشت - جزوه - ماشین حساب و

ب- صحبت کردن با سایر دانشجویان .

پ - قرار دادن اوراق امتحانی در معرض دید سایر دانشجویان و یا استراق سمع از دانشجویان دیگر .

ت - استفاده از افراد دیگر به جای خود در جلسه امتحان .

ج - مواردی که رئیس حوزه یا مسئول امتحانات یا رئیس دانشکده یا استاد مربوطه تقلب تشخیص دهند

۷-همراه داشتن پرینت ثبت نام و کارت دانشجویی و کارت شناسایی معتبر(کارت ملی یا شناسنامه)الزامی است.

۸-حضور دانشجویان محترمی که درس **سمینار** را اخذ نموده اند،با توجه به شماره صندلی اعلام شده بر روی کارت ورود به جلسه الزامی

می باشد.

با تشکر

اداره امتحانات دانشکده مدیریت